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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

SOKTAS TEKSTIL SANAYI VE TICARET A.S.
Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi

Ozet Bilgi

2018 Yili 4. Donem Gegici Vergi Beyannamesi Ekinde Verilen Gelir Tablosu
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I('A'P Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler 1
ligili Fonlar 1

Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi
Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -
Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir Agiklama mi? Hayir (No)

Bildirim igerigi

Mali Tablonun Hesap Dénemi 01.01.2018-31.12.2018
Mali Tablonun Verildigi Otorite Soke Vergi Dairesi
Mali Tablonun Verilme Nedeni 2018 Yili 4. Donem Gegici Vergi Beyannamesi Eki
Mali Tablonun Verilme Tarihi 13/02/2019
Agiklamalar

Vergi Usul Kanunu hiikiimlerine gore hazirlanmis ekteki 01.01.2018 - 31.12.2018 donemine ait Gelir Tablosu, Gegici Vergi Beyannamesi ekinde Vergi Dairesi'ne sunulmus olup,

Sermaye Piyasasi Kurulu mevzuatina gore diizenlenmemistir. Konsolide degildir.



SOKTAS TEKSTIL SAN. VE TiC. A.S. o _ ) ) o
01.01.2018-31.12.2018 DONEMi GELIR TABLOSU (V.U.K. HUKUMLERINE GORE DUZENLENMISTIR)

A -

600 1-
601 2-
602 3-
B-

610 1-
611 2-
612 3-

C=

620 1-
621 2-
622 3-
623 4-

750 1-
760 2-
770 3-

640 1-
641 2-
642 3-
643 4-
644 5
645 6-
646 7-
647 8-
648 O-

CARI DONEM

31.12.2018

BRUT SATISLAR

Yurt ici Satiglar

Yurt Digi Satislar

Diger Gelirler

SATIS iINDIRIMLERI (-)

Satistan iadeler (-)

Satis Iskontolari (-)

Diger indirimler (-)

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETI (-)

Satilan Mamullerin Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)

Diger Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
FAALIYET GIDERLERI (-)

Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama,Satis ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR
Istiraklerden Temettu Gelirleri

Bagh Ortakliklardan Temettt Gelirleri
Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Kari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Enflasyon Duzeltmesi Karlari

649 10- Diger Olagan Gelir ve Karlar

653 1-
654 2-
655 3-
656 4-
657 5
658 6
659 7-

660 1-
661 2-

671 1-
679 2-

680 1-
681 2-
689 3-
K

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER
Komisyon Giderleri (-)

Karsilik Giderleri (=)

Menkul Kyimet Satis Zararlan (-)
Kambiyo Zararlari (-)

Reeskont Faiz Giderleri (-)

Enflasyon Duzeltmesi Zararlari

Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
FINANSMAN GiDERLERI

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri

Uzun Vadeli borglanma Giderleri
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlar

Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR
Calismayan Kisim Gider Ve Zararlari (-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-)
Diger OlagandisI Gider ve Zararlar (-)
DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM KARI VERGI VE YASAL YUKUML.
KARSILIKLARI (-)

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

187.574.689,32
121.663.585,89
63.028.113,54
2.882.989,89
-555.889,65
0,00

0,00
-555.889,65
187.018.799,67
-178.881.108,70
-3.156.464,90
-175.724.643,80
0,00

0,00
8.137.690,97
-5.130.808,57
0,00
-5632.532,21
-4.598.276,36
3.006.882,40
51.688.370,82
25.000.009,80
0,00
3.146.095,45
0,00

0,00

0,00
15.778.822,96
623.920,14
0,00
7.139.522,47
-29.319.604,34
0,00

0,00

0,00
-21.518.263,31
-824.329,54
0,00
-6.977.011,49
-117.711.827,41
-40.431.537,77
-77.280.289,64
-92.336.178,53
381.910,07
0,00
381.910,07
-4.210.663,19
-11.902,38
-16.390,61
-4.182.370,20
-96.164.931,65
0,00

-96.164.931,65
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